B Einschlaganker ES M8 x 40

Kaufmannische Details

Artikelnummer 210805155101
EAN/GTIN 4043315010780
VPE 100 St
Mengeneinheit St
Gewicht 0,0153 kg/St
Rabattgruppe 07-210
Preiseinheit 100

Ausfiihrung und Montage

Einsatzgebiet Fur gerissenen Beton (Mehrfachbefestigungen)
und ungerissenen Beton von C20/25 bis C50/60

fur z. B. Abhangungen im Heizungs-, Sanitar-

und Luftungsbereich oder Verankerungen mit
Gewindestangen und Schrauben in Verbindung

mit Flachstahl oder Profilstahl.

Fabrikat MKT
Hinweis
Lieferzeit V4A - 2 Arbeitstage ab Werk

Technische Daten

Material

Oberflache

Produktdetails

Gewinde
Gewindelange
Bohrerdurchmesser
Bohrlochtiefe

min. Einschraubtiefe

max. Einschraubtiefe
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Zertifizierungen

T
ETA-D5/0116

APPROVED

M10 - M1E

M8-Mi12
Brandschutz-

gepriift

Stahl

galvanisch verzinkt

M8

20 mm
10 mm
40 mm
9 mm

20 mm



https://mefa.de/shop/einschlaganker-es~p11394

